



SercoFe Comercial S.R.L

RNC: 131-94574-2

Aut. San Isidro, #4 Del Sector Res. Amalia

Santo Domingo, Republica Dominicana

Santo Domingo Este

Tel. (809) 289-6312 Movil. (829) 418-5515, (829) 922-7630

No.79

Cotizacion

Negocio : Direccion General de Prisiones
Atención : Departamento de Compra
Dirección : C/ Hipolito Herrer. Billini esq. Juan de Dios Ventura Simo
Ciudad : Distrito Nacional
Teléfono :
Solicitud :

Fecha : **Febrero 03 - 2020**

Condiciones : Credito

Valido por: 15 dias

Vendedor: Francisco Herrera

Items	Unidad	Cant	Descripción	Precio Unitario	TOTAL RD\$	Itbis
1	UD	1	CAJA DE BREAKER 14-24C GE 125A TLM1212CC	3,163.00	3,163.00	569.34
2	UD	1	CAJA DE BREAKER 16-32 GE 200A TLM1620CCU	4,429.00	4,429.00	797.22
3	UD	6	BREAKER GRUESO SENCILLO 15A THQL1115 GE	253.00	1,518.00	273.24
4	UD	9	BREAKER GRUESO DOBLE 20A THQL2120 GE	578.00	5,202.00	936.36
5	UD	12	BREAKER GRUESO DOBLE 30A THQL2130 GE	578.00	6,936.00	1,248.48
6	UD	32	PANEL LED PLAFOND 2X2 45W 6000K	1,092.00	34,944.00	6,289.92
7	UD	6	LAMP. DE TECHO LED 7W GIRAT. 6500K	342.00	2,052.00	369.36
8	UD	24	INT. SENC. BLANCO 16A/250V MK21000	95.00	2,280.00	410.40
9	UD	2	INT. 3WAY SENC. 1P 16A BLANCO MK21003	95.00	190.00	34.20
10	UD	11	TOMA CTE. DOBLE BLANCO 15A/125V MK21862	113.00	1,243.00	223.74
11	UD	29	TOMA CTE. 2P+T 15A-250V MK21186-L BLANCO	108.00	3,132.00	563.76
12	UD	24	TOMA TELEF. RJ12 BLANCO MK21216	118.00	2,832.00	509.76
13	UD	3	1001753 CONECTOR P/VARILLA DE TIERRA 5/	46.00	138.00	24.84
14	PIE	50	PIES ALAMBRE DESNUDO ACERO COBREDO #2 7	64.00	3,200.00	576.00
15	PIE	300	PIES ALAMBRE STD 8 THHN USA (NEGRO)	20.00	6,000.00	1,080.00
16	PIE	300	PIES ALAMBRE STD 6 THHN AWG USA (NEGRO)	28.00	8,400.00	1,512.00
17	PIE	1000	PIES ALAMBRE STD 10 THHN USA (ROJO)	12.00	12,000.00	2,160.00
18	PIE	2000	PIES ALAMBRE STD 12 THHN UL (NEGRO)	8.00	16,000.00	2,880.00
19	PIE	1500	PIES ALAMBRE STD 12 THHN UL (BLANCO)	8.00	12,000.00	2,160.00
20	PIE	500	PIES ALAMBRE STD 12 THHN UL (ROJO)	8.00	4,000.00	720.00
21	PIE	1000	PIES ALAMBRE STD 12 THHN UL (VERDE)	8.00	8,000.00	1,440.00
22	PIE	200	PIES ALAMBRE STD 8AWG THHN USA (BLANCO)	20.00	4,000.00	720.00
23	UD	150	TUBO EMT 1/2" X 10 TOM HARDWARE	127.00	19,050.00	3,429.00
24	UD	100	TUBO EMT 3/4" X 10 TOM HARDWARE	234.00	23,400.00	4,212.00
25	PIE	200	ALAMBRE DE GOMA 2.5/3 (12/3), RV-K 0.6/1	20.00	4,000.00	720.00
26	UD	80	CAJA 2X4 C/K 1/2" TOM HARDWARE PBOX -M7	31.00	2,480.00	446.40
27	UD	50	CAJA 2X4 C/K 3/4" TOM HARDWARE PBOX-M7	31.00	1,550.00	279.00
28	UD	8	TAPA METAL 4" X 4" CIEGA T.H.	12.00	96.00	17.28
29	UD	8	CAJA METAL 4" X 4" C/K 1/2" Y 3/4" USA	46.00	368.00	66.24

30	UD	2	REGISTRO 12X12X4 NEMA-1	675.00	1,350.00	243.00
31	UD	160	CONECTOR EMT RECTO 1/2	23.00	3,680.00	662.40
32	UD	100	CONECTOR EMT RECTO 3/4	29.00	2,900.00	522.00
33	UD	10	TUBO EMT DE 1 1/2	440.00	4,400.00	792.00
34	UD	4	CONECTOR EMT 1-1/2" - ACERO E635S (RECT	64.00	256.00	46.08
35	UD	10	COUPLING EMT 1-1/2" - ACERO 645S	58.00	580.00	104.40
36	UD	100	COUPLING EMT 1/2" E641AY - ALUMINIO	8.00	800.00	144.00
37	UD	50	COUPLING EMT 3/4" - ACERO E642S	17.00	850.00	153.00
38	UD	1	TUBO PVC SDR-26 1/2 X19	51.00	51.00	9.18
39	PIE	1	PIES TUBERIA BX 3/4" E5202	25.00	25.00	4.50
40	UD	6	TAPE TEMFLEX 1700 3M 80C	69.00	414.00	74.52
41	UD	600	1009382 TARUGOS AZULES 5/16" X 1-1/2"	1.00	600.00	108.00
42	UD	600	TORNILLOS DIABLITO 10" X 2"	1.00	600.00	108.00
43	UD	200	ABRAZADERA EMT DE 3/4" E512	4.00	800.00	144.00
44	UD	300	ABRAZADERA EMT DE 1/2" E511	3.00	900.00	162.00
45	UD	30	ABRAZADERA EMT DE 1-1/2" E515	12.00	360.00	64.80
46	UD	1	TRANSPORTE	10,000.00	10,000.00	
				Importe RD\$	221,169.00	
				Descuento:%	-	
				ITBIS 18%	38,010.42	
				Total a Pagar RD\$	259,179.42	

Observaciones

Nos reservamos el derecho de modificar esta cotizacion de acuerdo con los precio vigentes en el mercado al momento de despachar las mercancías.



Ing. Francisco Herrera
Gerente General

